IN PRAECEDENTEM D. IOHAN. GROPPERII

mulieris fimbriam tangentis, mysterium quod  
 quale 328 b  
 munditia quae quod requiratur 154 b 282 a  
 357 a 404 b 439 a  
 munera quae quibus nominibus Missae officium  
 nominet 546 a  
 munera quae ubi debeamus expetere 546 b  
 muribus quibus qui quomodo triumphet he-  
 retici 198  
 muscae quae quid susurrent 61 a  
 mutatio quae qualis aut qui fiat 118 b 119 a  
 127 b 129 b 200 203 b 204 b 361 b 371 b  
 mutatio quae fit in eucharistia, qui credenda aut  
 exprimenda 203 b quae quibus similibus  
 facile demonstratur 352 b 353 a quae cur  
 incarnationi dñicæ conferat 399 a quae quid  
 impedimenti concilio generali allatura 723 b  
 mutatio sacramentalis (si diis placet) haereti-  
 cis quid 118 b  
 mutatio verbi dei quae quibus quae fit quotidiana 40 a  
 mutationis in sacris modus quis qualis 199 b  
 mutationes quae quales 199 a  
 mutus & insanus quis qui curatus 507 b  
 Mysterium quod quale aut quantum 171 b 563 b  
 mysteria quae qualia, quanta, quibus non pro-  
 denda 78 b 208 b 228 a 363 b  
 mysteriorum nomen quibus sacris peculiare 108 a  
 mysteriorum omnium quod quae locum habeat 56 a  
 mystica corporis ac sanguinis dñici participa-  
 tio quae qui fiat 607 a  
**N**arnien episcopo cui quid miri euenerit 345 b 346 a  
 natiuitas quae qualis 204 b  
 natiuitatis Christi cum eucharistia, ite cum nostra  
 regeneratione collatio quae quibus 197 a 364 a  
 natura cur nostra Christo assumpta 351 a  
 natura quae quid requirat 148 a  
 naturae nomen quid, & acumen ubi facessere  
 oporteat 336 a 372 a  
 naturae & substantiae vocabulis qui quomodo  
 vsi 333 b  
 naturae opera non omnia humano ingenio capi 29  
 naturae nostrae necessarium quid 148 a  
 naturae qui duae vnus Christi personae 353 b 461 b

navigaturi quod eucharistia vti soleat 450 b 644  
 nauca ex afferuatione sanguinis Christi quae  
 qualis 691 b  
 nauca ex copotatioe qua qui aliqui orta 690 b  
 nauta quis qui in vndis quo sacrificio serua-  
 tus 346 b  
 nazianzeni de eucharistiae sacramento testimo-  
 nia 144 & deum item 417 a 473 b 509 a  
 Neccssitas instituendi sacri eucharistiae quae  
 necessitate leges etiam strictissimas solui 312 a  
 negatoribus quibus quod trutinandum 191 a  
 negligentia quae qui puniendae 544 a  
 negligentia quae quibus blasphemis occasio  
 fuerit 194 a 426 a  
 nestorius cur ubi & vnde dñatus 300 b 387 a  
 463 b 464 a  
 nestorij dñatione quae haeretici & hodie cõstri-  
 cti 300 b 301 a cauilli & blasphemiae quae  
 qualis 309 b 387 b  
 nestorium Turcismi originem esse 31 b qui Sa-  
 cramentarij quod sapiant 688 b 720 a  
 nestoriani hodie noui qui 279 b  
 neutram eucharistiae speciem à concilijs abro-  
 gatam 668 a  
 nexu vnionis nostrae ad Deum, quis 319 b  
 Niceni Concilij canones quot, & de sacro eu-  
 charistiae testimonium 384 b 422 b 435 a  
 niceni concilij testimonio quae quatuor com-  
 praehensa 385 a  
 nicodemus turbatio quae qualis 371 a  
 nicolaorum trium, Clemanis, Cufani, & Ly-  
 rani laus 515 a 662 a 664 a  
 nil nisi corporeum manducari, quod teste secum  
 ferat 307 b 309 a  
 nisi manducaueritis car. fil. ho. & biberitis &c.  
 quod vnus speciei sumptioe satisfiat 607 a  
 Nobiscum hic Iesus qui sit 184  
 nodum in sirpo offendisse se, quod quam, sed fru-  
 strà, gaudeant 216 b 217 a  
 noia quae quibus sacris tribuantur aut conueniant 227 a  
 non baptizatis, alioqui credentibus, quid nega-  
 tum 401 a  
 non hoc corpus quod videtis, quod apud S. Augu-  
 stinum sibi velit 221 b 222 a 223 b

DE V. SACRAMENTO LIBRVM, INDEX.

non ieiunij eucharistiam dare quanto semper  
 habitum sceleri 656 a  
 norunt fideles &c. quid 262  
 nos in Christum, non Christum in nos, mutari 124 a  
 nosse fideles qui edant Christi carnem, quid pro  
 se ferat 238 a  
 nouam noui testamenti oblationem Christum  
 docuisse 90 a  
 nouatianos & Anabaptistas poenitentiae hostes  
 esse 540 a  
 nouum, ac nouum vinum quid 145 b 154 a  
 nouum cur pascha suum Christus dixerit 146 a  
 noua quae qualia, & ubi qui fiant 377 b 378 a  
 nouissima voluntatis auctoritas quanta 250 a  
 nucleus scripturae ubi quaerendus 64 a  
 nutritorium animarum sacramentum quid 113 b  
 Nysseni de sacramento Eucharistiae testimonia  
 146 b & deum item 417 b 476 a  
**O**bjectio haereticae ex Hesychio, dilu-  
 tio 164 b  
 obiectiones haeticorum contra alteram sa-  
 cramenti speciem quae & quot 602 b  
 oblatio Christi quae quae etiam hodie efficitur 345 a  
 oblatio Ecclesiae quae qualis aut quid 192 b  
 oblatio quae vnde vim habeat 580 a  
 oblatio ubi tantum grata 348 b  
 oblationem Christi in Ecclesia qui quod & qui  
 oppugnant 580 b  
 oblationem Christi qua in re Paulus constitu-  
 erit 160 a  
 oblationem quid oporteat antecedere 588 a  
 oblatione qua quibus qui succurratur 345 b  
 oblationes cur institutae 89 b  
 oblatio quibus cur quae vis inferatur 302 a  
 oblatio est semel, quid sibi velit 159 b  
 oblatio quid, & quis Apostolorum ita dicitur 424 b  
 obscure dicta quod recte capi seu intelligi de-  
 beant 103 b 104 a  
 obsecrationes quae quid nos doceant 583 b  
 obseruationes quae quales, quidve moueant ac  
 velint 398 696 a ac deinceps  
 oblecta quae qui per quem curata 508 b  
 obsequio quae qui aliqui miraculose soluta 511 b  
 obuiandi haeticis quam habeat Ecclesia liber-

ratem 670 b 671 a  
 Ociosorum verborum rationem reddenda 524 a  
 octauum baptizandis, vti circumcidendis, die  
 non curandum 675 b  
 oculorum tertio seu impeditio quae vnde 616 a  
 oculis quibus quid in eucharistia videatur 230  
 Oecolampadius qui factus sit Achis 219 b quod  
 sonet 220 a quante & sibi & alijs pernici-  
 ei fuerit 267 a  
 oecolampadij eruditio, impudencia, pertinacia,  
 religio 213 confutatio 243 b errore Theo-  
 doreto damnari 337 a versio quae quibus 388 b  
 oecolampadium falsarium esse 310 a  
 oecolampadiani cauilli contra eucharistiam di-  
 lutio 242 b  
 oeconomi quid sit 535 a  
 oeconomiae finis quis 674 a  
 oecumenicum concilium nullum vnquam errasse 701 b  
 oecumenij scholiastae testimonium quod qua-  
 le 379 b 574 b  
 Offendicula hodie quae quanta 719 a  
 offerenda Christo à nobis quae 479 a  
 offerendi interdictio, quanta sacerdotum sit  
 poena 585 a  
 offerendi potestas quae quanta 567 b  
 offerendum quid pro quibus 581 a  
 offerri corpus Christi in Missa & sumi 257 b  
 offerri Christum pro vitis ac defunctis 260 b  
 offerri Deus cur sibi iusserit 151 b  
 offerri qui sese in Ecclesia Christo iusserit 176 a  
 officium quod quibus minimè vsurpandum 535 b  
 officium dispensatoris quae aut quot poscat 591 b  
 Olearum rami quod quibus conducant 479 b  
 Omnes, quo in loco quos demonstrat 533 b  
 omnia nosse qui se quod arbitrentur 580 b  
 Opera Christi quae qualia 296 297 a  
 opera Dei perfecta, non dimidiata, esse 542 a  
 opera naturali rerum necessitati non subiecta,  
 quae 173 a  
 operatione qua quod sacramentum fiat 419 b  
 operationes SS. Trinitatis quae quales 315 b  
 operis operati vis quanta 584 b  
 operum ac verborum Christi vis aut potestas  
 quanta 413 a

IN PRAECEDENTEM D. IOHAN. GROPPERI

operum Dei ratio quae qualis	352 b	<b>P</b> alladius quid miri unde narret	185 b
ophni & Phinees peccatum quod quantum	588 a	palmites qui quales aut quid	289 b
opinionum de V. Sacramento principales olim quot & quales	340 a	panis à Christo nobis promissus & datus, qualis & quid	170 b 261 a
optari Atri testimonium quod quale	436 a	panis celsus quid aut quis	547 b
opus in eucharistia, cuius potissimum sit	169 b	panis cur qua reuerentia tractari solitus	44 b
Oradumne apertum, an operto capite	676 b	panis & vinum post consecrationem, Ambrosio quid	188 b
orare pro mortuis Iudeos	582 b	panis ex multis granis confectus, quid noster, & doceat	261 a
oratio Pauli quae qui intelligenda	14 a	panis quis, cuius figura, aut qui fiat Christi corpus	104 a 127 a 239 a
oratio seu locutio Christi quae quibus figurata, quibus non figurata	312 b	panis qui Dei vocationem percipiat	95 a
orationes preparatoriae ad Missam quae quales	208 a	panis vitae quid	367 b
oratoribus quod quibus figuris conficere liceat	52 a	panis acceptio apud Ieremiam qualis	108 b
ordinandi sacerdotes Catholicos mirabile quoddam facinus	572 b 573 a	panis ac vini sub speciebus quod cur nobis Christus tradiderit	400 a
ordinati qui quales	572 b	panis cuius à quo quantum quibus sit discrimen	402 b 403 a 559 b
ordinatio quae ad quos solos pertineat	572 a	panis sub specie Christi corpus exhiberi	100 a
ordinationes irritae quae	572 b	carnem & sanguinem haberi	350 a
ordo quis unde institutus	537 b	sum sese praeuisse integrum	547 a
ore & corde mediatorem Dei & hominum accipi	287 b	panis vnus in multos distributio, quod	77 b 78 a
origenis de eucharistia testimonia	112 & de ista item 416 b 470 b 548 b	pani immixtum lignum, mystice ac recte quod	104 a
origenis de passione Christi pro demonibus opinio	152 a & pictas 433 a	panem esse corpus suum, Christus confessus quod intelligendus	93 b
origeni quae & quod corpus Christi conficiat	416 b	panem & vinum non simul à Christo consecratum	541 b 543 b
origo quae cui quae agenda aut secunda	63 a	panem in Christi corpus conuerti	360 a
origines quae quibus edendae	63 b	pane consecrato, sacramentum integrum haberi, etiam si calix non consecratur	544 b
ornamenta sacerdotis quae qualia	537 b	paneitas quid, eamque in sacramento manere	335
Oscitantes clericorum quorum qui quae congaudeant heretici	198	pape qui quales, & an vitia eorum Ecclesiae fidei officere poterint	709 a
osculandi panis in terram lapsi modus quis	44 b 45 a	parascene quid peculiare habeat	449 b 626 a
osculum inter Christianos olim quod quae	85 b	parentibus quanto minus quam sacerdotibus debeamus	539 b
os & labia nostra, cuius quales sint portae	177 b	paribus authorum quot author hic noster forsimum vsus	381 b
ostensio & oblatio sacramenti quae quid praeferebat	423 b	particulae eucharistiae quae vbi tractari solite	448
ostium quod quale	43 a	particularum Dominici corporis residuum mentio quae quid secum ferat	627 a
osualdo cuiusdam magnati quid mirae plage obtigerit	571 a	partitio sacramenti quae cur fiat	142 b
ouiculae cuiusdam mira pietas	490 a	partitio specierum sacri quae quid innuat	79 a
ouine carnis esu quid olim qui praesignatum	304 a		
ovis quid	107 b		
Oza quos cur merito terreat	331 a		

DE V. SACRAMENTO LIBRVM, INDEZ.

parturigines quae quibus quod conceditur	539 b	perceptio sacramenti quotuplex, & quae qualis	491 a
parulis praebenda eucharistiae vsu abrogatum	629 b	pericula quae qua ex coeione suborta	659 b 690 b
parulis recens baptizatis eucharistia dari solitam, quid sibi velit	401 b 448 a	per ignorantiam percipere quid	163 a
pascha Iudaicum cuius typus	341 b	permissio quae quantam ad nequitiam fenestram patefaciat	71 a 72 a
pascha quod quale, aut unde qui differat	33 145	perniciosa quae quanta	703 b
pascha & eucharistiae differentia	280 a	perpensio vna ad vitam bene moratam sufficiens, quae	177 b
paschalis celebrandi ratio aut regula quae qualis	676 b	perfarum & Catholicae Ecclesiae sacerdotes Melancthoniani pares esse	495 b
paschare quo quid praefiguratum	100 b	perfici ignis ad diuinum coparatio quae quales	522 a
paschalis agnus cuius figura aut typus	32 a 100 b	personae Christi vna, Deum & hominem esse	462 a
paschalis testimonium	560 b 537 a	persuasio quae quam sit insana	540 b
passio D. Laurentij, quatae sit auctoritatis	431 a	pestis auersio quae qui per quam impetrata	528 a
patres eundem quem nos, qui cibum ederint	274	petra quae qualis aut quid	14 a 195 b 555 b
patres qui quomodo per fidem in Christum venturum seruari	273 a	petram esse Christum qui quod detorqueat	12 a
patrum consensus de Eucharistia quae quae	6 b	petra qui Paulus Christum esse dixerit	13 a
patrum quorum auctoritas quae	6 b 65 b	petrus Ecclesiae typum quae quae gesserit	266 a
patribus qui Christus visus & adoratus	468 a	petri Aliaci laus & eruditio	664 b
patres tantumdem, atque nos in V. Sacramento habemus, non habuisse	275 a	petri Galatini mirum de Eucharistia ex Catharina testimonium	562 b 563 a
patres verba promittentia habuisse, nos remissam habere	274 b	petri Lombardi laus, excellentia, ac testimonio	560 b
paucioribus idem valentibus, plura non requiri	600 b	petri Paludani laus	662 a
paulus quis qui de ecclesia eiectus	713 b	petri Tarentasij laus ac testimonium	662 a
paulus qui dispensationi suae satisfecerit	674 a	petro & Iudae vnus eundemque panem diuersimodum cessisse	283 a
paulus qui in quibus velut hereticos, inquisierit	712 b	Phalerata haereticorum dicta quae qualia, qui diuersimodum sibi velint	49
paulus quos qui terreat ac condemnet	47	phases quid sonet	332
pauli Burgeni illustre de eucharistia testimonium	492 a	phases verum quid	33 a
pauli de eadem esca verbum quod qui intelligendum	66 b	philosophicae mutationes quae quales	199 a
paulum eucharistia vnus speciei pro integro sacramento habuisse	619 b	philosophicis aduersum diuina non vtendum	28
pauperes Lugdunensium quod sectae fuerint	646 a	Pictores reprehensibiles qui pietas quae quibus hodie reputetur blasphemiam	410
peccato quali qui impediatur comunicatio	120 b	pignus aeternae vitae quid	172 a
peccatorum expiandorum potestas cuius sit	38 a	pius Papa I. quod poenae quibus cur inflixerit	115 a
pecus diabolo familiare quod	110 a	pij Pape ac martyris decretum quod quo Iudithario Melancthon excipiat	426 b
pedum ablutionis abrogatio quid tacite fecerit	679 a	plaga peccati quae quanta	248 a
pelagianorum superbia quae	154 b	pluuiae mysticae vis quanta	97 a
pellucano (seu Pelecano) qui se Erasmus opposuit		pluuiae seu imbri quali manna assimilati	559 a